
Name Title Department Region Email Phone
Shannon Day Sales Mgr HiEd CA shanday@cdw.com  (847) 419‐8338
Hope Antoniello‐Foley Sales Mgr HiEd WA, OR, NV, AZ, ID, UT, MT, WY, CO, ND, SD, NE, AK hopeant@cdw.com (312) 547‐2303
Mark Roeser Sales Mgr HiEd NM, TX, AR, LA, MS  markroe@cdw.com (312) 705‐0378
Lonny Boeke  Sales Mgr HiEd MN. IA, WI, KS, MO, OK lonnboe@cdw.com (312) 705‐3339 
Virgil Cannon Jr  Sales Mgr HiEd IL, IN virgcan@cdw.com (847) 968‐9998
Garrett Gottfried  Sales Mgr HiEd MI, OH, KY garrgot@cdw.com (312) 705‐8916
Mike Long  Sales Mgr HiEd TN, AL, GA, FL mikelon@cdw.com (312) 705‐2060
Christopher Stacey Sales Mgr HiEd WV, MD, DE, VA, SC, NC  cstacey@cdw.com (203) 851‐7001
Christopher Stacey Sales Mgr HiEd PA, NJ, CT, RI  cstacey@cdw.com (203) 851‐7001
Mike Grey Sales Mgr HiEd NY, VT. NH, MA, ME mikeg@cdwg.com (203)581‐7197
Scott Swanson Sales Mgr K12 WA, OR, NV, AZ, ID, UT, MT, WY, CO, NM, AK scott.swanson@cdw.com (312) 705‐9525
Mike Reorowicz Sales Mgr K12 CA ‐ North mikereo@cdwg.com (312) 547‐2196
Tim Gershon Sales Mgr K12 CA ‐ South timgers@cdw.com (312) 705‐8976
Caitlin Witry Sales Mgr K12 KS, OK, IA, MO caitw@cdw.com (312) 547‐2358
Valerie Hanrahan Sales Mgr K12 ND, SD, NE, MN, WI valeban@cdw.com (312) 547‐2711
Noah Williams  Sales Mgr K12 MI, OH, KY noahwil@cdwg.com (847) 968‐9717
John Buttita Sales Mgr K12 IL, IN johnbut@cdw.com (847) 371‐7126 
Sia Pettaras  Sales Mgr K12 AR. LA, MS, AL siapett@cdw.com (312) 705‐9388
Michael Swartz Sales Mgr K12 TX michswa@cdwg.com (312) 705‐9596
Derek DellaMonica Sales Mgr K12 PA, NJ  deredel@cdw.com (203) 851‐7160 
John Skidmore Sales Mgr K12 NY john.skidmore@cdwg.com (203) 851‐7081
Jeff Grey Sr. Mgr  K12 ME, VT, NH, MA, CT, RI jeffgre@cdwg.com (203) 851‐7111
Jeff Grey Sr. Mgr  K12 WV, MD, DE, VA, SC, NC jeffgre@cdwg.com (203) 851‐7111
Marcus Flores Sales Mgr K12 TN, GA, FL MarcusF@cdw.com (312) 547‐2878
Stephanie Bishop Sales Mgr State & Local WA, OR, NV, ID, UT, MT, WY, CO, ND, SD, NE stepbis@cdw.com (877) 325‐2912
Luke Anderson Sales Mgr State & Local AK, CA, AZ lukeand@cdwg.com (847) 419‐7416
Ryan Harris Sales Mgr State & Local NM, TX, AR, LA, MS ryanharr@cdw.com (312) 547‐2163
Josh Kurian Sales Mgr State & Local KS, OK, IA, MO, MN, WI joshkur@cdwg.com (312) 705‐0352
Paul Somers Sales Mgr State & Local IL, IN, MI, OH, KY paulsom@cdwg.com (312) 705‐9567
AJ Lucci, Jr. Sales Mgr State & Local TN, AL, GA, FL ajlucci@cdwg.com (866) 544‐2394
Michael Truncone Sales Mgr State & Local PA, NJ, CT, RI mike@cdwg.com (866) 769‐8471
Terrance Miller Sales Mgr State & Local NY, VT. NH, MA, ME termil@cdw.com (203) 851‐7106
TBD Sales Mgr State & Local WV, MD, DE, VA, SC, NC


